



## GRYMT I GRIMSTA

*Grimsta SF, Fredagen den 2 maj 2003.*  
Efter att under torsdagen ha svävat i tvivelsmål om huruvida det skulle bli match eller inte åkte DC Wallin ut och kollade in planen på fredagsmorgonen. Efter ett uppspäckande molntäcke under fredagen rådde det inte något tveivel. Ett 15-tal VIK-supporters fanns på plats för att studera matchen.



En icke helt ovanlig syn vid Vällingbymålet.

Redaktionen har noterat åtminstone 10 feta Vigganchanser utan att det blev mål, desto effektivare var Vällingby som på sina 3 skott på mål fick in 2, vilket ger en hög effektivitetskoefficient.

Nu undrar vän av ordning hur detta kunde äga rum och redaktionen har försökt analysera orsakerna.

Redan i den 1:a minuten är Viggbyternas ytterst nära att sätta dit den, men utan att lyckas. I den 10:e hade redaktionen redan antecknat Danilo för ett nickmål, vilket dessvärre inte registrerades som mål av domaren. >>>

**MATCHFAKTA**

**Vällingby - VIK A: 2-1**

**Datum:** Fredag 2 maj, kl 18.45

**Arena:** Grimsta SF, gräs

**Halvtidsresultat:** 1-0

**Matchens Viking:** Henrik Zacco

**Målgörare:** Nordine Baraka (straff)

**Gulingar:** Ingen

**Publik:** 38 (varav ca 50% VIKare)

**Väder:** Kvällsol, +12°

KOP 4 Gelaxie-däck  
*Din en resa värd!*  
**10.000:-**  
GALAXIE  
DÄCK  
Då du har bilgissa

**AFTONBLADET**

Tisdag 6 maj 2003

**Viggan föll trots alla målchanser**

Får KNIB för uttalandet: Uefa: England borde ta bort Sir Alex titel  
LONDON. Uefa vill inte att Sir Alex ska vara Sir i längre efter hans anklagelser om fusk.

Uefa kommer i alla fall att ställa Alex Ferguson inför sin disciplinära kommitté.

Uefa är riktigt förbannad över Manchester United-magnaten planeringen om att betingssat på kvartfinalerna var stoppad.

**Östasiatisk** Frech och Stöcker - åter handprippligen utifrån själva lördagen - vill inte slå Alex till en med sin skuldsatt för hans mindre riddelses utspel.

Det här är absolut säkert, helt otvivelaktigt! Den borde ta bort hans titel. Här kan han säga en sån sak, jag är nöjd. Det här väcker frågor kring hans inbegripet och sportsliga ber. säger Stöcker till den franska tidningen 'The Sun'.

Stöcker tänker börja med att prata med sina advokater för att återvända till situationen med Ferguson. Han kan tänka sig att låta honom Ferguson ber om ursäkt - officiellt.

Ferguson var något mer röd i ansiktet än vanligt då det rördes att United kallas med spanska Real Madrid.

De spanska och italienska lagen spelar inte med varandra, hur tror du att det har löst det?

De vill inte ha oss i finalen, det är ett som är säkert, sa Sir Alex om Uefa.

Uefa har skickat ett brev till Ferguson med en förklaring om att alla gick riktigt till.

Nordine satte sin straff, medan Zacco, Max, Dubbelöskan, Danilo missade många givna målchanser.

**Förnekare inte uppger**  
Anders Carlsson säger till Sportbladet att han inte förnekar att förhandlingar inleddes.

Men jag kan inte kommentera något.

Ajax begär minst ti miljoner euro motsvarande ungefär 80 miljoner kronor.

Zlatan Ibrahimovic, 21, kan snart ha skrivit på för Roma.

När Ajax och Milan i förgärligt möttes i Champions League-kvartsfinal hade Roma folk vänt på plats. Romas marknadschef svarar: Franco Baldini, ansvarig för samtliga med Ajax klubblidning och med Zlatans agent Anders Carlsson, som flugit över från London. Förhandlingarna är dock fortfarande på ett informellt stadium.

**Halv miljard att investera**  
President Sensi har i tre månader vänt på pengar från Regorotti di Roma, övergeri som förvaltar Romas dygglasare, där Sensi ligger en stor andel. Nu får Sensi sina 400 miljoner kronor, och den länkar han investera i Roma. Därmed kan klubben köpa Zlatan.

Källor i Rom säger till Sportbladet att affären kan stupa på två saker om Ajax krävs eller högre pris än Romas köpa Benigno Julio Cruz istället. Visa i styrelsen är också tvåsamma till om Zlatan passas i den italienska ligan. Men både Sensi och Capello vill ha honom.

I nästa vecka möter Roma och Lazio i derby i den italienska cupen. Cupen är Romas enda kvarvarande möjlighet att vinna något annat minst byskade säsong. Om Roma förlorar är det troligt att Fabio Capello på Romas anläggning Thimoteo ska föregå på nytt iansvar för Romas önskade som spelare. Tre spelare är hans huvudsakliga mål: Checco Zaccaro till förevard, Brescia. Apparat till minnfäst och till andras Zlatan Ibrahimovic.



Liksom i sexårsåldern springer alla efter bollen som flugor kring en sockerbit. Mycket av spelet förlades på Vällingbys sida ehuruävensom dessa var långt ifrån ofarliga i sina kontraattacker, vilket vi dessvärre fick känna av. Vällingarna spelade tufft under matchen och ådrog sig ca ett halvdussin gula kort.

Viggan har ett bra tryck i kajutan nu dock utan att kunna materialisera sina chanser. I den 15:e har Viggan ett bra frisparksläge som är ytterst nära att resultera men icke sa Nicke. Men den fetaste chansen av dem alla har den nu ytterst länge Henrik Zacco i den 19:e då han likt en glaciär hade drivit fram bollen till ett för honom önskat läge, men som dessvärre inte resulterade i något mål, men ytterst nära var det.



Här ser vi bl a Krisse och Niklasson väntandes på den nedfallande bollen i den 23:e minuten.

Niklasson, som riktigt var på bettet denna match, var extremt nära att se till att få ett lyckligt slut på denna dag i den 23:e, men det bidde bara hörna. Veckans peripeti inträffar minuten efter då en frispurgen Vällingbajare slår bollen otagbart i nät och det stod 1-0. Många voro de hakor som denna afton ramlade ner på bröstskogen. En av åhsskådarna, Herr Lars Birger Åhs, hade strax innan sagt "Det här ser oroväckande stabilt ut," refererande till Viggans spel. Men sådant är livet. I den 31:a tar Maxen och gör ett av sina Richthofensinkast som träffar Zacco panelen, men nickan gick direkt på mållisen.

I den 2:a halvlekens 5:e minut (50:e) får Maxen iväg en tung gräsrullare som borde ha gått i mål vid stolpens insida om inte ett par utsträckta fingrar hade förstört Maxens dag.

Mirakel fick i den 7:e göra en s.k. TV-räddning på ett kontringsskott från en Vällingbajare. Från åskådardåll såg det riktigt snyggt ut. Tungt skott och en fenomenal slängning i luften. Snyggt!

I den 10:e skjuter Maxen en högshastighetsprojektil som susar just utanför krysset. Mången trodde nog att den kulan visste vad den tog, men icke så.

Minuten efter lirar Nordine, (som f.ö. måste antecknas för några Harrisburgare denna afton) ett långt, men intelligent pass till den framrusande Zacco som blir helt frispelad, men sätter den rakt på mållisen.

Nu har Viggan ett 100 procentigt grepp om matchen och alla väntar på gonggongen. I den 12:e får Vällingmållisen ett giftigt bakåtpass, som han inte riktigt vet vad han skall göra av.

Medan han funderar, attackeras han av Zacco, som nästan lyckas sno bollen. Bollen börjar rulla mot mållinjen och redaktionen är helt övertygad om att den skall orka över mållinjen, men just som den skall över, lyckas mållisen få sina fingrar på den. Närmare går bara inte att komma.

Minuten efter, i den 13:e, fälls Zacco innanför strafflinjen och ytterligare ett gult kort delas ut. Den tilldelade straffen slår Nordine kallt in, 1-1.

Dubbelösskan får på en riktigt bra pärla i den 23:e som seglar precis förbi krysset. Dubbelösskan var också en som spelade en framträdande roll på plan när han var där.

I den 26:e hade Zacco återigen ett bra läge att putsa på resultatet men sköt stenhårt över vilket måste ha orsakat en icke oansenlig decimering i måsbeståndet kring Grimsta.

Medan alla koncentrerar sig på att Viggan skall ta ledningen, händer det som bara händer på film.

En Vällingbajare långt ute vid sidlinjen, där mittlinjen skär sidlinjen, drar på ett, ja nästan måfåskott in mot Viggans försvarsområde, där bollen perfekt träffar en annan Vällingbajare mitt i huvudet så att bollen går spikrakt, otagbart, in i mål. Var var försvaret?

Nu hängde mungiporna betänkligt på den ditresta Viggankontingenten.

Trots massiva forceringar från Viggans sida lyckades Vällingbajarna stå pall, mycket beroende på en PRO-spelare, med nr 2 på ryggen, som visste vad han gjorde. Trots dennes närvaro lyckas Zacco i den 36:e få iväg en rökare, från en vinkel, som uppmättes till 42° i förhållande till kortlinjen, som tar i ribban och studsar ut, vilket var signifikativt för matchen. □



Stackars Bille! Först en boll på snoken i första matchen och nu en boll på örat.



Nordines straff i den 13:e var givetvis otagbar. Målet gjorde att alla åskådare började tro på seger igen.